millor relació qualitat-preu entesa com la que obté la major puntuació 

resultant de la suma de la valoració del preu i de la qualitat i la seva oferta 

no s’ha de considerar amb valors anormals d’acord amb l’apartat P del 

PCAP, per un import de DOS-CENTS QUARANTA MIL EUROS (240.000 

€) IVA exclòs, amb un preu unitari de 142,20 €, i un termini d’execució de 

DOTZE (12) MESOS. 

6. Un cop acceptada la proposta per part de l’Òrgan de contractació en 
data 20 de juny de 2025, el Departament de Contractació requereix per 
l’eina del sobre digital de la Plataforma de Serveis de Contractació